1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «13» декабря 2016 г.

	№
	07-04-001011/16-

	О создании постоянно действующей комиссии для организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, на территории муниципального образования «Город Ленск»

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

    1. Создать и утвердить в следующем составе постоянно действующую конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Город Ленск»:
     Председатель конкурсной комиссии:

Хорунов А.А. – глава МО «Город Ленск»;

     Заместитель конкурсной комиссии:

Сидоров А.В. – первый заместитель главы администрации МО «Город Ленск»;

    Секретарь конкурсной комиссии:

Штанько Е.В. – главный специалист-юрист отдела ЖКХ;

    Члены конкурсной комиссии:

Шабанова Т.П. – депутат городского Совета депутатов муниципального образования "Город Ленск";

Беляев И.А. – депутат городского Совета депутатов муниципального образования "Город Ленск";

Попова Л.А. – председатель МУ КИО МО «Город Ленск»

Чернов О.А. – начальник отдела ЖКХ;

Пнёва А.Е. –  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

Куклина А.В. – заместитель начальника учетно-экономического отдела;

Цыденова Э.Н. – главный специалист-юрист правового отдела;

Тырышкина Ю.С. – начальник земельного отдела.
  2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Ленск» в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	  п/п                         А.А. Хорунов